
RATAMESTAAJIEN MIETTEITÄ 

 

 

Tervetuloa Viestiliigan 2019 osakilpailuun 5/7 Jurvaan.  Kilpailukeskukseksi valittiin 

tuttu ja turvallinen PÄSSILÄN MAJA, jossa on televisiointia ajatellen kuituyhteys.  

Maasto on suhteellisen avointa kangas / avokalliomaastoa. Kasvillisuus on muuttanut 

maastonäkymää Nikkari-Jukolan 2001 ja FIN-5 2012 ajoista. Metsää on harvennettu 

ja uusia aukkoja ja ajouria on ilmaantunut, mutta osa taimikoista on jo metsittynyt.  

Maastopohja on toki samaa ja on kuivan kesän vuoksi kovapohjaisempaa ja 

nopeakulkuisempaa, kuin runsaiden sateiden aikaan. 

Uskomme, että miesten viestissä liikutaan jopa alle 6min/km ja naisten viestissä noin 

7min 15 sek kilometrivauhtia.   

 

Radoista on pyritty tekemään monipuolisia, mikä vaatii suunnistajalta oikeaa 

rytmitystä.  Muutama pitkä reitinvalintavälikin löytyy. Kannattaa kutenkin vaihtaa 

pienempää pykälää päälle lähestyttäessä kallioalueiden rinnerasteja. 

Huomioikaa, että maastossa on runsaasti lähekkäin olevia rasteja.  Tarkista koodi, 

ettei tarkistusta tarvitse tehdä itkumuurilla. 

 

Viestiliigan ohella on meillä myös tarjolla ikäsarjoja. SM-viesteihin tähtäävien 

kannattaakin tulla harjoittelemaan viestisuunnistusta sopivan mittaisilla haastavilla 

radoilla.  Viesti on kuitenkin aina hiukan erilainen kilpailu, kuin henkilökohtainen 

kilpailu. 

Junioreille on puolestaan tarjolla hiukan erilainen viesti, kuin 3-osuuksiset 

aluemestaruus- ja oravapolkuviestit.  Junioreille tarkoitettu viesti on 4-osuuksinen 

tyttöjen ja poikien sekaviesti ns. Fyrryviesti.  Radat ovat suhteellisen helppoja, joten 

hiukan vähemmällä suunnistuskokemuksella uskaltaa lähteä mukaan. 

Kilpailukutsussa on sarjasta kerrottu tarkemmin.  

 

Kisoja kannattaa lähteä seuraamaan paikan päälle, vaikka et itse osallistuisikaan 

viestiin.  Miesten viestiä johtaa tällä hetkellä joensuulaisseura Kalevan Rasti 255p, 

toisena on Tampereen Pyrintö 245p ja kolmantena Ikaalisten Nouseva Voima 220p. 

Naisten viestiliigaa johtaa Kirkkonummen Lynx 250p, Porin Rastikarhut on toisena 

220p ja Tampereen Pyrintö on kolmas 215p. 

Uskomme, että viesteistä tulee kovatasoinen ja jännittävä.  

Viestiä voi seurata myös ISTV:n suorana TV-lähetyksenä. 

 

 

Reilua kilpailumieltä kaikille 

 

Tervetuloa kilpailuihin toivottavat 

 

Ratamestarit  Heikki Tamminen ja Erkki Tamminen 

Valvoja          Kalevi Mäki-Maunus VaaSu 

 


